
Uchwała Nr 18/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Ekologicznej  

w Lipiu 

 

 Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 

r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813,  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 

1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Upoważnia się Panią Annę Chrzanowską - Rząsa - Dyrektora Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu do reprezentowania Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przy 

realizacji projektu pn. „POMERANIA – Atrakcje kulturalne i przyrodnicze” w ramach Programu 

Współpracy Interreg VA Meklemburgia – Pomorze Przednie/ Brandenburgia/ Polska w ramach 

celu „Europejska Współpraca Terytorialna” Europejskiego Funduszu Regionalnego, na 

podstawie Umowy o dofinansowanie z EFRR z dnia 20 września 2018 r., w zakresie 

organizacji czterodniowych warsztatów edukacyjnych oraz dwudniowych dni otwartych. 

 § 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia realizacji ostatnich warsztatów 

i dni otwartych w ramach projektu, o którym mowa w § 1, jednak nie dłużej niż do 30 czerwca 

2022 r.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodniczący Zarządu 

     /-/ Waldemar Miśko  

 


